
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

ORAȘUL PECICA 

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                    HOTĂRÂREA NR.  

                                                                        DIN 31.03.2016   

                          

PRIVIND REVOCAREA H.C.L.PECICA NR. / . .  PENTRU DAREA ÎN FOLOSINȚĂ GRATUITĂ PE O  

    PERIOADĂ DE  ANI A SUPRAFEȚEI DE ,  MP DIN IMOBILUL ÎNSCRIS ÎN C.F. NR.  CU NR.  

           CAD.  PECICA CĂTRE GRUPUL DE ACȚIUNE LOCALĂ LUNCA MUREȘULUI DE JOS 

 

       CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, î tru it î  şedi ţa sa  ordi ară  di  data de 31.03.2016:  

  Având în vedere: 

-Expu erea de otive a pri arului orașului Pe i a, A tal Petru, 

-Raportul r. / . .  al doa ei Foghiș Da iela, refere t do e iul pu li  și privat 
U.A.T.Pecica, prin care propune revocarea H.C.L.Pecica nr. 118/23.10.2014, 

-H.C.L.Pe i a r. / . .  privi d darea î  folosi ță gratuită pe o perioadă de  a i a suprafeței 
de 16,90 mp din imobilul înscris în C.F. nr. , r. ad.  Pe i a, ătre Grupul de a țiu e lo ală 
Lu a Mureșului de Jos, 

-Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica, 

-Votul „pentru” a  15 o silieri, di  ei  i  fu ţie, fii d preze ţi  15 consilieri.   

       - I  te eiul art.   p t.  di  Legea /  a Ad i istraţiei Pu li e  Lo ale repu li ată, 

 

                                                                     HOTĂRĂŞTE 

 Art.1.- Se revo ă H.C.L.Pe i a r. / . .  privi d darea î  folosi ță gratuită pe o perioadă de  
a i a suprafeței de ,  p di  i o ilul î s ris î  C.F. r. , r. ad.  Pe i a, ătre Grupul de 
a țiu e lo ală Lu a Mureșului de Jos,  

Art.2 -  Cu du ere la î depli ire a preze tei se î redi ţează pri arul pri  doa a Foghiș Daniela, 

refere t do e iul pu li  și privat U.A.T.Pe i a şi se o u i ă u:  

              - Prefe tura judeţului Arad, Servi iul juridi  si o te ios ad i istrative, 



             - G.A.L. Lu a Mureșului de Jos, 

            - Doa a Foghiș DFa iela, refere t do e iul pu li  și privat U.A.T.Pe i a. 

 

 

 

 

 

            PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

                 DEDIU SIMONA                                                                           MOȚ ADELA 

 


